

ÅRSREDOVISNING

för

Avella Försäljning AB

Org.nr. 559093-7719

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Matilda Olson, Styrelseledamot
2024-06-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamhet & ändamål

Företaget importerar hasselnötter från egna land i svartahavskusten i Turkiet. Hasselnötterna säljs till diverse återförsäljare, fabriker och grossister. Företaget agerar som grossist även för andra turkiska nötter och frukt. Företaget designar, utvecklar och säljer computer-vision relaterade system vilket är mjukvara eller-och hårdvara som kan analysera och förstå bilder och video med att använda olika enskilda och skyddade algoritmer inom artificiell intelligens, maskin vision och bildanalys. Företagets produkter är hela computer-vision system (serverar, mjukvara, algoritmer, sensorer som används i sin helhet), moln-tjänster, mobilapplikationer och supporttjänster. Företaget köper och säljer även dataelektronik som datorkomponenter, GPU, kretskort mm.

Bifirmor

Avella Food

För den del av verksamheten som avser att importera hasselnötter från egna land i svartahavskusten i Turkiet. Företaget processar hasselnötterna i familjens fabrik i Turkiet. Hasselnötterna säljs till diverse återförsäljare, fabriker, och grossister. Företaget agerar som grossist även för andra turkiska nötter och torkad frukt.

Avella Computer Systems

För den del av verksamheten som avser att designa, utveckla och sälja computer-vision relaterade system vilket är mjukvara och hårdvara som kan analysera och förstå bilder och video genom att använda olika enskilda och skyddade algoritmer inom, artificiell intelligens, maskin vision och bildanalys. Företagets produkter är hela computer-vision system (serverar, mjukvara, algoritmer, sensorer som används som en helhet), moln-tjänster, mobil-applikationer och supporttjänster. Företaget köper och säljer även dataelektronik som datorkomponenter, GPU, kretskort mm.

Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under året eftersom företaget har hittat en bra finansiering för att adressera en större del av sina kunders behov.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	29 534	20 334	24 674	17 013
Resultat efter finansiella poster	1 403	567	768	-1 285
Soliditet (%)	8,39	7,41	13,39	10,28

Definitioner av nyckeltal, se noter

Avella Försäljning AB

Org.nr. 559093-7719

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 304 860	305 273	2 660 133
Balanseras i ny räkning		305 273	-305 273	0
Årets resultat			827 683	827 683
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>2 610 134</u>	<u>827 683</u>	<u>3 487 817</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 610 134
Årets resultat	<u>827 683</u>
	3 437 817

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 437 817</u>
	3 437 817

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Avella Försäljning AB

Org.nr. 559093-7719

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		29 534 328	20 333 777
Övriga rörelseintäkter		1 495 439	799 859
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>31 029 767</u>	<u>21 133 636</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-24 310 672	-16 388 749
Övriga externa kostnader		-2 133 419	-1 762 787
Personalkostnader	2	-361 449	-670 457
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-227 322	-188 419
Övriga rörelsekostnader		<u>-1 037 367</u>	<u>-995 768</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-28 070 229</u>	<u>-20 006 180</u>
Rörelseresultat		2 959 538	1 127 456
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 479	163 764
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 558 212</u>	<u>-723 776</u>
Summa finansiella poster		<u>-1 556 733</u>	<u>-560 012</u>
Resultat efter finansiella poster		1 402 805	567 444
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-370 000</u>	<u>-160 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-370 000</u>	<u>-160 000</u>
Resultat före skatt		1 032 805	407 444
Skatter			
Skatt på årets resultat		-205 122	-102 171
Årets resultat		<u>827 683</u>	<u>305 273</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	478 898	525 881
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>478 898</u>	<u>525 881</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	2 695	2 695
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>2 695</u>	<u>2 695</u>
Summa anläggningstillgångar		481 593	528 576
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		317 843	3 521 024
Förskott till leverantörer	6	39 335 701	25 373 400
Summa varulager		<u>39 653 544</u>	<u>28 894 424</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 652 788	7 192 945
Övriga fordringar		19 479	18 776
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		152 881	234 690
Summa kortfristiga fordringar		<u>7 825 148</u>	<u>7 446 411</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		235 005	2 520 801
Summa kassa och bank		<u>235 005</u>	<u>2 520 801</u>
Summa omsättningstillgångar		47 713 697	38 861 636
SUMMA TILLGÅNGAR		48 195 290	39 390 212

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 610 134	2 304 860
Årets resultat		827 683	305 273
Summa fritt eget kapital		<u>3 437 817</u>	<u>2 610 133</u>
Summa eget kapital		3 487 817	2 660 133
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		700 000	330 000
Summa obeskattade reserver		<u>700 000</u>	<u>330 000</u>
Långfristiga skulder	7		
Checkräkningskredit		4 389 761	0
Övriga skulder till kreditinstitut		1 933 333	6 179 006
Summa långfristiga skulder		<u>6 323 094</u>	<u>6 179 006</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		13 170 536	7 538 732
Leverantörsskulder		6 427 808	8 616 077
Skatteskulder		221 387	213 635
Övriga skulder		7 741 916	3 579 039
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 122 732	10 273 590
Summa kortfristiga skulder		<u>37 684 379</u>	<u>30 221 073</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		48 195 290	39 390 212

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
--------------	-----------------------------	-------------	-------------

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
--------------	---	-------------------	-------------------

Ingående anskaffningsvärden	33 200	33 200
Utgående anskaffningsvärden	33 200	33 200
Ingående avskrivningar	-33 200	-26 560
Årets avskrivningar	0	-6 640
Utgående avskrivningar	-33 200	-33 200
Redovisat värde	0	0

Avella Försäljning AB

Org.nr. 559093-7719

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	908 895	880 191
	Inköp	180 339	28 704
	Utgående anskaffningsvärden	1 089 234	908 895
	Ingående avskrivningar	-383 014	-201 235
	Årets avskrivningar	-227 322	-181 779
	Utgående avskrivningar	-610 336	-383 014
	Redovisat värde	478 898	525 881

Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat Redovisat
	Organisationsnummer Säte	värde	värde
	Avella Findik San Ltd Sti	49	2 695
	1061225099 Turkiet	%	
		<hr/>	<hr/>
		2 695	2 695

Not 6	Förskott till leverantör	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående värde lämnade förskott	25 373 400	15 198 736
	Årets lämnade förskott	13 962 301	10 174 664
	Utgående värde lämnade förskott	39 335 701	25 373 400

Not 7	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	1 933 333	6 179 006

Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	18 300 000	18 300 000
	Äganderättsförbehåll	301 560	452 340

Avella Försäljning AB

Org.nr. 559093-7719

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Maria Matilda Olson

Maria Matilda Olson

Verkställande direktör

2024-06-14

Vår revisionsberättelse har lämnats den 14 juni 2024.

BDO Mälardalen

Josefine Johansson

Josefine Johansson

Auktoriserad revisor
